(ההדגשה הוספה – ל.ו.)"
3. כפי שצויין בסיכומים מטעם המשיב, חוראות הדין הרלוונטיות לבחינתן של בקשות לרישום במרשם האוכלוסין הישראלי ומתן מעמד לקטין, שרק אחד מהוריו רשום כתושב קבע בישראל, הן סעיף 1(ב) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, תקנה 12 לנתקנות הכניסה לישראל, התשל"ד-1974 וסעיפים 2 ו-3א לחוק האזרחות והכניסה לישראל (חוראת שעה), התשס"ג-2003 (להלן – חוק הוראת השעה).
- יודגש, כי בסעיף 3א לחוק הוראת השעה נקבע כי שר הפנים "רשאי ... לפי שיקול דעתו" ליתן רישיון ישיבה בישראל או לאשר בקשה להיתר שהייה בישראל לקטין העומד בתנאים המפורטים בסעיף.
4.

יוער גם, כי כאמור בסיכומים מטעם המשיב, המערערת 3 היתה בת למעלה מ-14 שנים גם במועד הגשת הבקשה הראשונה בשנת 2006 (ראו פירוט בטענינים 16 ו-30 לסיכומים).

8. האמור בהודעה זו נתמך בתצהירה של גבי ליאת מלמד, מרכזת מעמד ואשרות בלשכת רשות האוכלוסין וההגירה במזרח ירושלים.

ליאת מלמד
ליאורה וייס-בנסקי, עו"ד
סגנית בכירה בפרקליטות המדינה

היום, ה' תשרי תשע"ד
09 ספטמבר 2013